
 

 

cenová nabídka 
na zpracování projektové dokumentace pro stavební úpravy stávajícího vstupu do sportovní části 

areálu v Jičíně v Revoluční ulici 

 

Nabídková cena zahrnuje zpracování projektové dokumentace na nové vstupní schodiště, 

přístupovou rampu pro vozíčkáře, úpravu vstupu pro vozíčkáře na „bílou“ chodbu včetně kompletní 

inženýrské činnosti, tj. obstarání všech potřebných vyjádření, stanovisek a podkladů pro vydání 

povolení stavby a zastupování při jednotlivých správních řízeních až do doby vydání povolení stavby. 

 

Jednostupňová dokumentace pro povolení stavby 

 

• zaměření stávajícího stavu části objektu a zaměření dotčeného pozemku   8.000,- 

• projektová dokumentace pro vydání povolení     48.000,- 

• statický posudek přístupové rampy a schodiště     22.000,- 

• řešení přemístění vodoměrné sestavy z objektu do šachty před objektem  12.000,- 

• inženýrská činnost (opatření stanovisek orgánů státní správy a správců sítí)  9.000,- 

• dodatek požární zprávy, posouzení únikových cest     3.000,- 

• rozpočet, VV         10.000,- 

 

• Celkem                       112.000,-  bez DPH 

              135.520,- s DPH 

 

Projektová dokumentace bude provedena v pěti tištěných pare + dokumentace vám předáme i 

v elektronické podobě (PDF, DWG). Projektová dokumentace stavby bude zpracována v rozsahu pro 

vydání povolení s dopracováním stavebních výkresů do takové podrobnosti, aby bylo možné 

kvalifikovanou osobou podle této dokumentace stavbu realizovat.  

 

 

V Jičíně dne 26.8.2020 

  

S pozdravem     

 

Ing. Roman Jandera  - JCpro 

 


